

執 行 年 度	令和 6 年度 //
工 事 名	永崎保育所法面改修工事 //
変 更 回 数	
単 価 適 用 年 月 日	令和06年08月15日 公共 //
歩 掛 適 用 年 月 日	令和06年04月 公共 //
機 損 適 用 年 月 日	令和06年04月 公共機械損料A地区 //
単 価 地 区	U(いわき1) //
諸経費年度/工種区分	公共 令和05年度 (30) // 公園工事 //
共通仮設費 算出区分	補正無し //
現場環境改善費計上費目	
現場管理費 算出区分	補正無し //
冬 期 補 正	冬期補正無し //
一般管理費 算出区分	35%を超える場合 //
契約保証費 算出区分	発注者が金銭の保証を必要とする場合 //

永崎保育所法面改修工事

総 括 表						
費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
工事費 //						
	1 //	式		6,136,900 //	H00100	
本工事費 //						
	1 //	式		6,136,900 //	H00200	
公園工事01 //						
	1 //	式		6,136,900 //	K0005	
合計						
				6,136,900 //	Q00001	

本 工 事 費 内 訳 書						
費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
公園工事01	1	式		6,136,908	K0005	
法面改修工	1	式		663,574	X	処: 4,200
作業土工	1	式		208,198	Y200005	処: 4,200
掘削 片切掘削 破砕片除去無し 軟岩 集積押土無し	4.2	m3	3,537	14,855	SP210100-0003 P 1 号	II-1-②-1
土砂等運搬 小規模 バック山積0.28m3(平積0.2m3) 土砂 27.0km以下 DID区間有 付損耗費(良好)含む	4.2	m3	5,784	24,292	SP210110-0004 P 2 号	II-1-②-1
建設発生土受入料金 4 t 中型ダンプ (3m3積) 林興業(株) 舟板山発生土受入場	4.2	m3	1,000	4,200	NK00001006	処 見積 処: 4,200
法面整形 切土部 軟岩 I、軟岩 II、中硬岩、硬岩 現場制約有り	42.4	m2	3,888	164,851	SP220010-0001 P 3 号	II-2-①-1
法面修繕工	1	式		455,376	Y404702	
モルタル吹付工 厚10cm 施工規模250m2未満 時間制約無し	42.4	m2	10,740	455,376	S810810-0001 単 1 号	VI-2-④-1
排水工	1	式		492,404	X500045	
排水構造物工	1	式		99,228	Y500010	
U型側溝据付け I=2000mm 1000kg/個以下 昼間 時間制約無し 基礎砕石施工有	12	m	8,269	99,228	S821410-0002 単 2 号	VI-1-⑤-1

いわき市

本 工 事 費 内 訳 書						
費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
防草工	1	式		393,176	Y000000	
防草シート工	136	m2	2,891	393,176	D0001 代 1 号	
構造物取り壊し工	1	式		77,265	X108210	処: 18,850
構造物取り壊し工	1	式		77,265	Y108210	処: 18,850
吹付法面取壊し 集積積込有り 機械施工	41.6	m2	755	31,408	SP220710-0003 P 4 号	II-2-①-21
吹付法面取壊し 集積積込有り 人力施工	0.8	m2	3,240	2,592	SP220710-0002 P 5 号	II-2-①-21
搬運搬 コンクリ(無筋)構造物とりこわし 機械積込 10.9km以下 DID区間有 付損耗費(良好)含む	4.2	m3	2,117	8,891	SP227010-0002 P 6 号	II-2-25-1
建設副産物処理料金(中間処理) コンクリート塊(無筋) (株) 高崎リソ	9.9	t	1,500	14,850	TFD010H203	処 土木・建築単価表参考資料 P36 処: 14,850
構造物とりこわし 鉄筋構造物 機械施工 昼間 時間制約無し 低騒音・低振動対策不要	0.8	m3	16,800	13,440	S824010-0001 単 3 号	VI-1-④-1
搬運搬 コンクリ(鉄筋)構造物とりこわし 機械積込 10.9km以下 DID区間有 付損耗費(良好)含む	0.8	m3	2,606	2,084	SP227010-0003 P 7 号	II-2-25-1
建設副産物処理料金(中間処理) コンクリート塊(有筋) (株) 高崎リソ	2	t	2,000	4,000	TFD020H203	処 土木・建築単価表参考資料 P36 処: 4,000
仮設工	1	式		234,630	X100020	

いわき市

本 工 事 費 内 訳 書						
費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
覆工板・敷鉄板	1	式		43,110	Y506700	
敷鉄板(鋼板) 22×1524×3048(802kg/枚) 1~90日 【B00】	180	枚・日	47	8,460	TK2430	土木事業単価表 P576
敷鉄板(鋼板) 整備費 22×1524×3048(802kg/枚) 【B00】	45	枚	770	34,650	TK2450	土木事業単価表 P576
交通管理工	1	式		191,520	Y000000	
交通誘導警備員 [0.902(3/1以降0.904)] 【900】	12	人	15,960	191,520	TR0900	土木事業単価表 P935 4週8休補正
直接工事費計				1,467,873	P0000001	
共通仮設費計	1	式		1,447,980	H03701	
共通仮設費(積上げ)	1	式		1,200,644	H00802	
運搬費	1	式		354,402	H20001	
仮設材等の運搬(1車1回) 製品長12m以内 片道運搬距離3.4km 割増なし	36.09	t	3,410	123,066	S010020-0002 単 4 号	I-2-②-16
仮設材等の運搬(1車1回) 製品長12m以内 片道運搬距離3.4km 割増なし	36.09	t	3,410	123,066	S010020-0002 単 4 号	I-2-②-16
仮設材等の積込み・取卸し費 基地積込→現場→基地取卸	36.09	t	3,000	108,270	S010030-0001 単 5 号	I-2-②-17

いわき市

本 工 事 費 内 訳 書						
費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
安全費	1	式		8,400	H20003	
工事名標示板加算額	2	基	4,200	8,400	S9990-0001 単 6 号	I-2-②-24
技術管理費	1	式		837,842	H20005	
地質調査	1	式		837,842	X302160	
機械ボーリング	1	式		344,000	Y102065	
岩盤ボーリング(オールコア) φ65mm 鉛直下方 軟岩	10	m	34,400	344,000	G201120-0001 委 1 号	令5委託設計 P2-2-3
標準貫入試験	1	式		17,100	Y503120	
標準貫入試験 軟岩	1	回	17,100	17,100	G203110-0004 委 2 号	令5委託設計 P2-2-10
資機材運搬	1	式		33,854	Y102758	
資機材運搬 2t積2.9t吊(クレーン付)	2	日	16,927	33,854	SB275-0002 単 7 号	令5委託設計 参3-2-3
平坦地足場	1	式		64,300	Y509005	
平坦地足場 高さ0.3m以下 50m以下	1	箇所	64,300	64,300	G205110-0001 委 3 号	令5委託設計 P2-2-17

いわき市

永崎保育所法面改修工事

【 第 1 号 代価表(D0001) 】						100	m2 当り
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
土木一般世話役 [0.772(3/1以降0.771)] 【900】	0.8	人	30,660	24,528	TR0010	土木事業単価表 P933 4週8休補正	
普通作業員 [0.852(3/1以降0.847)] 【900】	2.3	人	23,100	53,130	TR0030	土木事業単価表 P932 4週8休補正	
防草シート 坪量:350/m ² 、厚さ0.8mm	110	m ²	890	97,900	L0001	見積単価	
諸雑費	64.7	%	175,558	113,586	L#99-0001	労務費、材料費の%	
計				289,144	P0000001		
単位当たり				2,891	P0000002		

いわき市

永崎保育所法面改修工事

【 第 2 号 代価表(D0013) 】 室内岩石試験							1 式 当り
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
室内岩石試験 試料作成費 ボーリングコア、軟岩	1	個	7,070	7,070	L0002	建物8月号P870、積算8月号P914	
室内岩石試験 圧縮強度試験	1	個	12,200	12,200	L0003	建物8月号P870、積算8月号P914	
室内岩石試験 密度試験	1	個	3,060	3,060	L0004	建物8月号P870、積算8月号P914	
計				22,330	P0000001		
単位当たり				22,330	P0000002		

いわき市

永崎保育所法面改修工事

【 第 1 号 施工単価表(S810810-0001) 】							1 m2 当り
モルタル吹付工 厚10cm 施工規模250m2未満 (時間制約無) (VI-2-④-1)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
法面工(モルタル吹付工) 厚10cm 【C00】	1	m2	10,740	10,740	TTA125_48	土木事業単価表 P604 4週8休補正	
計				10,740	P0000001		
単位当たり				10,740	P0000002		
[計算式] (sjt)=FUNC_TANKA((Sjc)) 市場単価 8,262=FUNC_TANKA(TTA125_48) (Sjt)=(sjt) × (1 + (S) ÷ 100) × (K3) 設計単価 10,740=8262 × (1 + 30 ÷ 100) × 1							
[条件] [A] = 6 吹付厚 厚10cm [C] = 1 時間制約 時間制約無		[B] = 4 施工規模 施工規模250m2未満 [P] = 1 枠内吹付区分 枠内吹付無					

いわき市

10

永崎保育所法面改修工事

【 第 2 号 施工単価表(S821410-0002) 】							10 m 当り
U型側溝据付け L=2000mm 1000kg/個以下 (昼間 時間制約無 , 基礎碎石施工有) (VI-1-⑥-1)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
U型側溝 機・労 昼間単価 L=2000mm 1000kg/個以下 時間制約なし 据付け	10	m	4,120	41,200	TTG03	土木事業単価表 P657 4週8休補正	
U型側溝 普通型 III-A-C-30 30×30 3種 【910】	10	m	4,020	40,200	TT4046	土木事業単価表 P294	
再生骨材(骨材) クラッシュ RC-40 【910】	0.6	m3	2,150	1,290	TT8454	土木事業単価表 P211	
計				82,690	P0000001		
単位当たり				8,269	P0000002		
[計算式] (dht)=FUNC_TANKA((DHC)) 土木工事標準単価 4,120=FUNC_TANKA(TTG03) (S2)=[J] × 1.20 碎石数量(㎡分含む) 0.6=0.5 × 1.20							
[条件] [A] = 1 作業区分 据付け [C] = 2 夜間作業の有無 夜間作業無 [B] = 3 規格・仕様区分 L=2000mm 1000kg/個以下 [G] = 1 施工箇所における補正 施工箇所補正無 [I] = 6 基礎碎石の種類 再生クラッシュ 40~0 [K] = 10.000 個 側溝設計数量		[B] = 1 L=1.0m, 4.0m, 5.0mの使用の有無 無し [D] = 25 U型側溝種類 側溝 各種 [F] = 3 時間制約の有無 時間制約無 [H] = 1 基礎碎石施工の有無 基礎碎石施工有 [J] = 0.500 m3 基礎碎石設計数量					

いわき市

11

【 第 3 号 施工単価表 (S824010-0001) 】							1 m3 当り
構造物とりこわし 鉄筋構造物 機械施工 (昼間 時間制約無 , 低騒音・低振動対策不要) (VI-1-④-1)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
鉄筋構造物 機・労 昼間単価 機械 時間的制約なし	1	m3	16,800	16,800	TTHH17	土木事業単価表 P662 4週8休補正	
計				16,800	P0000001		
単位当たり				16,800	P0000002		
[計算式] (dht)=FUNC_TANKA((DHc)) 土木工事標準単価 16,800=FUNC_TANKA(TTHH17)							
[条件] [A] = 2 構造物区分 鉄筋構造物 [C] = 3 時間的制約の有無 時間制約無 [E] = 2 低騒音・低振動対策 低騒音・低振動対策不要			[B] = 1 工法区分 機械施工 [D] = 2 夜間作業の有無 夜間作業無				

いわき市

【 第 4 号 施工単価表 (S010020-0002) 】							1 t 当り
仮設材等の運搬 (1車1回) 製品長12m以内 片道運搬距離3.4km (割増なし ,) (I-2-②-16)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
トラック運賃	1	t	3,410	3,410	TST0000410		
計				3,410	P0000001		
単位当たり				3,410	P0000002		
[計算式] (Wr)=0 200kmまでの運賃増 0=0 (E)=(Ku) + (Wr) 運賃率(基本運賃) 3,410=3410+0 (Ut)=(E) × (1+(F)) 仮設材等の運搬費:片道 3,410=3410 × (1+0)							
[条件] [A] = 1 製品長 12m以内 [C] = 1 運賃割増区分 割増なし			[B] = 3.400 km [D] = 0.000			片道運搬距離 運賃割増率	

いわき市

[illegible]

14

[illegible]

15

【第 7 号 施工单価表 (SB275-0002)】

1 日 当 り

1

いわき市

16

【第 7 号 施工单価表(SB275-0002)】

VOLUME 57

目 当 り

1

いわき市

17

永崎保育所法面改修工事

【 第 8 号 施工単価表 (SC050-0002) 】							1 業務 当り
打合せ(積算上の基地が県内) 上記以外 (中間打合せ1回 , ライトバス運転) (令5委託設計 P3-2-1、参1-2-16 ,)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
往復交通費(ライトバス運転)					TT1850	委託設計単価表 P26	
【910】 業務着手時	3	日	2,300	6,900			
中間打合せ	1	回	60,900	60,900	SC05004-0001 単 9 号	令5委託設計 P3-2-1、参1-2-16	
成果物納入時	1	回	52,100	52,100	SC05004-0002 単 10 号	令5委託設計 P3-2-1、参1-2-16	
計	1	回	60,900	60,900	SC05004-0003 単 11 号	令5委託設計 P3-2-1、参1-2-16	
単位当たり				180,800	P0000001		
				180,800	P0000002		
[計算式] (KG)=[C]+2 打合せ回数 3=1+2							
[条件] [A] = 15 設計区分 上記以外 [C] = 1.000 回 中間打合せ回数			[B] = 2 業務難易度 業務難易度が低い場合				

いわき市

18

永崎保育所法面改修工事

【 第 9 号 施工単価表 (SC05004-0001) 】							1 回 当り
業務着手時 (令5委託設計 P3-2-1、参1-2-16 ,)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
主任技師 (内業)							
【55%】 【113】	0.5	人	64,800	32,400	TR5430	委託設計単価表 P3	
技師 (A) (内業)							
【55%】 【114】	0.5	人	57,000	28,500	TR5440	委託設計単価表 P3	
計				60,900	P0000001		
単位当たり				60,900	P0000002		
[条件] [A] = 1 区分 業務着手時							

いわき市

19

いわき市いわき市

永崎保育所法面改修工事

【 第 1 号 委託単価表 (G201120-0001) 】							10 m 当り
岩盤ボーリング(オールコア) φ66mm 鉛直下方 (軟岩) (令5委託設計 P2-2-3)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
岩盤ボーリング(深度50m以下) φ66mm 軟岩 鉛直下方 【C00】	10	m	34,400	344,000	TT0330	委託設計単価表 P9	
計				344,000	P0000001		
単位当たり				34,400	P0000002		
[計算式] (H1)=1.00 セン孔深度補正係数 l=1.00 (H2)=(H2) セン孔方向別補正係数 l=1 (HK)=(H1) × (H2) 補正係数 l=1 × 1							
[条件] [A] = 1 孔径 φ66mm [a] = 10m 土質分類ごとのせん孔深度(m) 軟岩 [b] = 1 セン孔方向 鉛直下方		10m					

いわき市

永崎保育所法面改修工事

【 第 2 号 委託単価表 (G203110-0004) 】							1 回 当り
標準貫入試験 軟岩							
(令5委託設計 P2-2-10)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
標準貫入試験 軟岩 【C00】	1	回	17,100	17,100	TT0365	委託設計単価表 P10	
計				17,100	P0000001		
単位当たり				17,100	P0000002		
[条件]							
[A] = 6 土質 軟岩							

いわき市

[illegible]

24

[illegible]

25

永崎保育所法面改修工事

【 第 5 号 委託単価表 (G207110-0002) 】							1 業務 当り
既存資料の収集・現地調査 直接人件費 (解析等調査業務費分)							(令5委託設計 P2-2-22)
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
既存資料の収集・現地調査 解析等調査業務費分 【910】	1	業務	105,000	105,000	TT1930	委託設計単価表 P15	
小 計				105,000	P0000003		
補正係数					T#99		
計	0.9		105,000	94,500	P0000001		
単位当たり				94,500	P0000002		
[計算式] (Y)=0.035×(X)+0.79 補正係数 0.9=0.035×3+0.79							
[条件] [a] = 3.000 本 土質 ター ンク 本 本数							

いわき市

永崎保育所法面改修工事

【 第 6 号 委託単価表 (G207120-0002) 】							1 業務 当り
資料整理とりまとめ 直接人件費 (解析等調査業務費分)							(令5委託設計 P2-2-22)
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
資料整理とりまとめ 解析等調査業務費分 【910】	1	業務	83,600	83,600	TT1935	委託設計単価表 P15	
小 計				83,600	P0000003		
補正係数					T#99		
計	0.88		83,600	73,568	P0000001		
単位当たり				73,568	P0000002		
[計算式] (Y)=0.040×(X)+0.76 補正係数 0.88=0.040×3+0.76							
[条件] [a] = 3.000 本 土質 ター ンク 本 本数							

いわき市

【第 1号 施工パッケージ(SP210100-0003) 掘削 片切掘削 破砕片除去無し 軟岩 (集積押土無し) (II-1-②-1)								1 m3 当り 3,537円
名 称 ・ 規 格	金額構成比(%)	金 額	構成比(%)	基準地区単価	積算地区単価	明細単価番号	基 準	
【機械】			23.01					
バックホウ 排対型:3次基準 クロー型 山積0.8m3(平積0.6m3) 超低騒音型 供用日当り換算損料 A地区	13.212	467.3	14.30	20,600	20,600	TM802002421	P2-1-12	
人型ブレーカ(ベ-スマシン含まず) 油圧式 1300kg級 供用日当り換算損料 A地区	6.661	235.6	7.21	10,800	10,800	TM10600652	P2-1-45	
その他(機械)	1.386	49.02						
【労務】			71.33					
特殊作業員 [0.784(3/1以降0.783)] 【900】	41.985	1,485	40.15	25,700	29,085	TR0020	土木事業単価表 P932 4週8休補正	
普通作業員 [0.852(3/1以降0.847)] 【900】	13.314	470.9	13.91	22,300	23,100	TR0030	土木事業単価表 P932 4週8休補正	
運転手(特殊) [0.796(3/1以降0.793)] 【900】	13.345	472	12.61	25,300	28,980	TR0120	土木事業単価表 P932 4週8休補正	
その他(労務)	4.798	169.7						
【材料】			5.68					
軽油 ミニローリー(ベ-トル給油) 【910】	4.956	175.3	5.29	138	140	TT0250	土木事業単価表 P247	
その他(材料)	0.347	12.26						

いわき市

[illegible]

いわき市

【 第 2 号 施工パッケージ (SP210110-0004) 】

1 m3 当り

5,784[9]

いわき市

【 第 2 号 施工パッケージ (SP210110-0004) 】

(続 き)

1 m3 当り

5.7849

いわき市

永崎保育所法面改修工事

【第 3 号 施工パッケージ(SP220010-0001)】 法面整形 切上部 軟岩Ⅰ、軟岩Ⅱ、中硬岩、硬岩 (, 現場制約有り) (Ⅱ-2-①-1)								1	m2 当り
									3,888円
名 称 ・ 規 格	金額構成比(%)	金 額	構成比(%)	基準地区単価	積算地区単価	明細単価番号	基 準		
【労務】			100.00						
普通作業員 [0.852(3/1以降0.847)] 【900】	38.632	1,502	40.76	22,300	23,100	TR0030	土木事業単価表 P932 4週8休補正		
特殊作業員 [0.784(3/1以降0.783)] 【900】	38.143	1,483	36.84	25,700	29,085	TR0020	土木事業単価表 P932 4週8休補正		
土木一般世話役 [0.772(3/1以降0.771)] 【900】	14.977	582.3	14.15	26,500	30,660	TR0010	土木事業単価表 P933 4週8休補正		
その他(労務)	8.248	320.7							
【端数調整】									
[積算単価計算式] 積算単価(P') = 3,557.4 × { (40.76/100×23,100/22,300+36.84/100×29,085/25,700+14.15/100×30,660/26,500)×100.00/(40.76+36.84+14.15) + (100-100)/100} = 3,888									
[条件] [J1] = 2 整形箇所 切上部 [J4] = 3 土質 軟岩Ⅰ、軟岩Ⅱ、中硬岩、硬岩 [J3] = 1 現場制約の有無 現場制約有り [J5] = 1 費用の内訳 全ての費用									

いわき市

永崎保育所法面改修工事

【第 4 号 施工パッケージ(SP220710-0003)】 吹付法面取壊し 集積積込有り 機械施工 (Ⅱ-2-①-21)								1	m2 当り
									755円
名 称 ・ 規 格	金額構成比(%)	金 額	構成比(%)	基準地区単価	積算地区単価	明細単価番号	基 準		
【機械】			16.88						
バックホウ【クレーン型】 山積0.5m3(平積0.4m3) 排対型同値 【B00】	16.914	127.7	16.88	6,170	6,820	TK9202	土木事業単価表 P568 4週8休補正		
【労務】			68.95						
運転手(特殊) [0.796(3/1以降0.793)] 【900】	42.623	321.8	41.08	25,300	28,980	TR0120	土木事業単価表 P932 4週8休補正		
普通作業員 [0.852(3/1以降0.847)] 【900】	15.285	115.4	16.29	22,300	23,100	TR0030	土木事業単価表 P932 4週8休補正		
土木一般世話役 [0.772(3/1以降0.771)] 【900】	12.176	91.93	11.61	26,500	30,660	TR0010	土木事業単価表 P933 4週8休補正		
【材料】			14.17						
軽油 ミロノール(ハトール給油) 【910】	13.030	98.38	14.17	135	140	TT0250	土木事業単価表 P247		
【端数調整】	-0.028	-0.21							
[積算単価計算式] 積算単価(P') = 684.42 × { (16.88/100×6,820/6,170)×16.88/16.88 + (41.08/100×28,980/25,300+16.29/100×23,100/22,300+11.61/100×30,660/26,500)×68.95/(41.08+16.29+11.61) + (14.17/100×140/135)×14.17/14.17 + (100-16.88-68.95-14.17)/100} = 755									

いわき市

[illegible]

34

【第 5 号 施工パッケージ (SP220710-0002) 吹付法面取壊し 集積積込有り 人力施工								1 m2 当り 3,240円	
(Ⅱ-2-①-21)									
名 称 ・ 規 格	金額構成比 (%)	金 額	構成比 (%)	基準地区単価	積算地区単価	明細単価番号	基 準		
【機械】			1.63						
バックホウ[クローラ型] 山積0.5m3 (平積0.4m3) 排対型同値 【B00】	1.539	49.85	1.63	6,170	6,820	TK9202	土木事業単価表 P568 4週8休補正		
【労務】			96.94						
法面工 【0.820 (3/1以降0.830)】 【900】	53.488	1,733	50.81	28,100	34,650	TR0330	土木事業単価表 P932 4週8休補正		
普通作業員 【0.852 (3/1以降0.847)】 【900】	16.392	531.1	18.53	22,300	23,100	TR0030	土木事業単価表 P932 4週8休補正		
土木一般世話役 【0.772 (3/1以降0.771)】 【900】	17.022	551.5	17.23	26,500	30,660	TR0010	土木事業単価表 P933 4週8休補正		
運転手(特殊) 【0.796 (3/1以降0.793)】 【900】	3.843	124.5	3.93	25,300	28,980	TR0120	土木事業単価表 P932 4週8休補正		
その他(労務)	6.457	209.2							
【材料】			1.43						
軽油 ミニローリー(バトロール給油) 【910】	1.239	40.14	1.43	138	140	TT0250	土木事業単価表 P247		
【端数調整】	0.020	0.71							
【積算単価計算式】 積算単価(P') = 2.767 × (									

35

[illegible]

【第 6 号 施工パッケージ (SP227010-0002)】								1	m3 当り
搬運機 コンタート(無筋)構造物とりこわし 機械積込 (10.9km以下 DTD区間有 , タイヤ損耗費(良好)含む) (Ⅱ-2-25-1)									2,117円
名 称 ・ 規 格	金額構成比 (%)	金 額	構成比 (%)	基準地区単価	積算地区単価	明細単価番号	基 準		
【機械】			42.35						
ダンプトラック ワンロード・ディーゼル 10t 積級 供用日当り換算損料 A地区	38.829	822	42.35	20,667	20,667	TM103000521	P2-1-21		
【労務】			42.40						
運転手(一般) [0.821(3/1以降0.816)] 【900】	47.009	995.1	42.40	21,100	25,518	TR0130	土木事業単価表 P932 4週8休補正		
【材料】			15.25						
軽油 ミローラー(ハトロ-A給油) 【910】	14.180	300.2	15.25	138	140	TT0250	土木事業単価表 P247		
【端数調整】	-0.014	-0.3							
【計算式】 (At002)=FUNC_KIKAI((At001),0) 損料 20,000=FUNC_KIKAI(TM103000521,0) (At004)=FUNC_TANKA((At003)) タイヤ損耗費(10t良好)単価 667=FUNC_TANKA(TFM0404) (At005)=(At002)+(At004) 割増後損料 20,667=20000+667									
【積算単価計算式】 積算単価(P') = 1,941 × { (42.35/100 × 20,667/20,667) × 42.35/42.35 + (42.40/100 × 25,518/21,100) × 42.40/42.40 + (15.25/100 × 140/138) × 15.25/15.25									

【 第 6 号 施工パッケージ (SP227010-0002) 】 (続 き)

1 m3 当り

2, 117円

いわき市

【 第 7 号 施工パッケージ(SP227010-0003) 】

1 m3 当り

2,606円

いわき市

